
 
 
 

Disposto n. 81 del 5 maggio 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO il Disposto n. 68 del 2 aprile 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di un incarico di lavoro di lavoro autonomo occasionale e/o 

professionale finalizzato all’implementazione del database CTD, digitalizzazione delle sezioni 

geografiche di opere selezionate di epoca TANG, SONG, YUAN, MING, inserimento dati , analisi 

comparata dei dati (a livello linguistico e storico) nell'ambito del PRIN2022J52TZY "The 

Mediterranean through Chinese Eyes: An Analysis Based on Geographical and Travel Source from 

the Song to Qing Dynasties (960-1911) CUP n. J53D23013250001 (responsabile scientifico Prof.ssa 

Victoria Almonte); 

Visto   il Disposto n. 76 del 28 aprile 2025 con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione; 

Visti   i verbali della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 30 aprile 2025; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 68 del 2 aprile 2025 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

- Dott.ssa  Ileana AMADEI   95/100 

A U T O R I Z Z A 

l’affidamento dell’incarico mediante contratto di diritto privato alla Dott.ssa Ileana AMADEI, per un importo 

di euro 4.900,00 (euroquattromilanovecento/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dalla prof.ssa Victoria Almonte e sarà 

retribuito come stabilito all’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU, F.S. 4.05.02 (UPB DISTU. 

DISTU.PRIN2022ALMONTE – preimpegno finanziario 2025/2191). 

          Il Direttore 

    Prof. Luca Lorenzetti  

 

      

              


	A P P R O V A

		2025-05-05T11:47:22+0000
	LORENZETTI LUCA




